
Dommerliste, Juli 2023

Gædingakeppni-dommere
Dommerløyve holdes av Gæðingadómarafélag LH:

http://www.gdlh.is/doacutemarar-iacute-noregi.html, http://www.gdlh.is/doacutemarar-aacute-iacuteslandi.html

Landsdómari (1 stk)

Navn Adresse Telefon Epost Klubb

Mathilde Hjort Rådyrstien 9
2609 Lillehammer

902 81 260 mattyhjort@gmail.com Sleipnir

Félagsdómari (2stk)

Navn Adresse Telefon Epost Klubb

Elisabeth Sylte Tresfjordveien 683,
6391 Tresfjord

913 87 062 esylte@hotmail.com Vestnes

Randi Holaker Skáney
311 Borgarnes

Island

+3548445546 randi@skaney.is

Sports-dommere
Internasjonale FEIF-dommere (2 stk)

Navn Adresse Telefon Epost Klubb

Per Kolnes Nesheimsvegen 24 , 5563
Førresfjorden

970 51 048 pkolnes@online.no Faxi

Nasjonale dommere (24 stk)

Navn Adresse Telefon Epost Klubb

Anette Brungot Dahl

Storebø,

Omtvedtvegen 44
3830 Ulefoss 468 51 963 anetted@online.no

r Hørdur

An-Magritt Morset
Hegstad

Stugudalsveien 2310
7590 Tydal

915 82 795 anmagritt.hegstad@gmail.com Hlynur

Anja Aurenes Midtheilia 30a
4546 Nodeland

472 4 3499 anja@aurenes.no Gladur

Anne Pedersen Bogstadveien 43 B,
0366 Oslo

915 87 071 anne.pedersen2@gmail.com Gandur

Bernt Severinsen
Øvre Havnås gård,
Lieråsen 7, 1850

930 30 407 severinsen@online.no Hrimnir

http://www.gdlh.is/
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Mysen

Birgitte Lütken
Løvenskioldsgt 3a,
0263 Oslo

413 79 295 birgilu@gmail.com Gandur

Camilla Mood Havig
Tangenveien 869

2337 Tangen
901 51 1 68 flugsvinn@hotmail.com Sleipnir

Cecilie Clausen Kolnes
Halseidveien 340,
5500 Haugesund

982 42 610 cecilie.clausen@outlook.com Faxi

Elisabeth Saga
Svenskerudveien 30

3825 Lunde
901 50 835 siddi@online.no Hørdur

Elisabeth Sylte
Tresfjordveien 683,

6391 Tresfjord
913 87 062 esylte@hotmail.com Vestnes

Erik Andersen

Hemfosa gård
13793 Tungelsta

Sverige

+46 730873177 erikandersen60@gmail.com Sleipnir

Guro Kylling
Kanada 22
3830 Ulefos

971 49 127 Guro.kylling@vtfk.no Hørdur

Hanne Bjørkøy
Kilehagen 59

1430 Ås
481 70 882 hanne@bjorkoy.com Hlynur

Hanne Hestevik
Bergkrystallen 14,

1155 Oslo
938 12 400 hhestevik@me.com Hekla

Hilde Karin Skogly
Kolonien 55, 2335

Stange
909 80 668 hilka-s@frisurf.no Sleipnir

Johann Aamodt Bjørnemyrveien 18,
1415 Oppegård

478 48 252
johann_94@live.no

Gandur

Kari Lindstedt
Nedre Sveen, 2580

Folldal 414 25 070
klindste@online.no Hrimnir

(Hlynur)

Leif Arne Ellingseter
6390 Vestnes

909 89 292
leifarne-ellingseter@hotmail.co

m
Vestnes

Lene Thorud Østre vei 74, 1397
Nesøya

453 86 458
lene@thorud-eq.no

Hørdur

Nils Ole Gilde
Gamlevegen 235,

3830 Ulefoss 984 63 840
alfrun@online.no Hørdur

Oda Mee B Storsveen Kjellerstuvei 6, 2007
Kjeller

452 66 886
oda.m.storsveen@gmail.com

Sleipnir

Runar I. Larsen Myravegen 38
6393 Tomrefjord

913 71 200
runaringe@gmail.com

Vestnes

Stigur Sæland 6240 Ørskog 472 56 417 stigurs@live.no Vestnes

mailto:lene@thorud.no


Trine Rosetzsky Lassen

Sofies gate 66 A 0168
OSLO

+45 41244444
trinerlassen@gmail.dk

Hrimnir

Lokallagsdommere (29 stk)

Navn Adresse Telefon Epost Klubb

Anders Flemmen Fostervollveien 157
6638 Osmarka

458 69 200 anders.magne.flemmen@gmail.
com

Vestnes

Anine Lundh Grimstadgata 30H,
0464 Oslo

924 31 558 aninelundh8@gmail.com Gandur

Bjarne Fossan Kyrkjeveien 61, 4110
Forsand

901 33 441 bjarnefossan@outlook.com Villingur

Bodil Winther Sørsylteveien 2
6391 Tresfjord

414 53 517 bodil.winther20@ gmail.com Vestnes

Caroline H Jacobowitz Egnerveien 144
2040 Kløfta

Baksidevegen 875
2647 Sør-Fron

482 41 573 carolinejacobowitz@gmail.com Hekla

Erlend Olaussen Søndre Eggeveg 11,
3400 Lier

957 00 090
end_olaussen@hotmail.com

Hrimnir

Finn Helge Stene Skjerva 3
6065 Ulsteinvik

992 16 955
finn.helge.stene@tussa.com

Vestnes

Garry Brewster Glassperleveien 143A
4032 Stavanger

977 28 453
garry@gcb-enterprise.com

Villingur

Hanne Helgerud Merengata 12
3405 Lier

975 25 131
hannealeksandra@hotmail.no

Hrimnir

Hilde Orkelbog Madland Gamle Allmannvei 6
2500 Tynset.

416 31 453
hildemadland@gmail.com

Hlynur

Ida E Vestbø Tokheim Sylteråket 37, 6391
Tresfjord

928 41 796
ida_tok@hotmail.com

Vestnes

Ine Smedbakken Gamleveien 561,
1484 Hakadal

986 04 227
ine66@hotmail.com

Gandur

Iren Haugan Rettedalsbakkane 43,
4110 Forsand

993 61 001
irenhaugan@hotmail.com

Villingur

Johanne Gyland Vittenbergveien 41,
1472 Fjellhamar

951 57 736
johanne4436@hotmail.com

Karen Gilberg Plassen, 7298 Budalen 916 17 980 karen_lie_gilberg@hotmail.com Gloi

Karoline Wåsjø Heisholtveien 76
3830 Ulefoss

907 97 960
karoline.wasjo@gmail.com

Hørdur
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Lillian Kvalen Ramslandsveien 263,
4640 Søgne

948 68 619
l.kvalen@hotmail.com

Gladur

Lise Høyvik
Korneliussen

r Pestegårdsvn.25,
4325 Sandnes

951 05 431
lisehoyvik@hotmail.com

Villingur

Maiken Skoie Halshaug Terrasse 9B
4514 Mandal

906 81 815
m.skoie93@gmail.com

Gladur

Mathilde Hjort Rådyrstien 9
2609 Lillehammer

902 81 260 mattyhjort@gmail.com Sleipnir

Monika Kaald Aspliveien 28
7200 Kyrksæterøra

982 05 353
monika@kaald.no

Sunna

Sigtryggur Benediktsson
Bergkåsa, 3825 Lunde

959 91 148
siddi@online.no Hørdur

Tina Oppen
Grindvollinna 102

2730 Lunner
970 80 752

tinaoppen@gmail.com Stormur

Torbjørn Sønderland
Vikavegen 80
6270 Brattvåg

905 48 518
skjeljavika@gmail.com

Vestnes

Torill Merete Wiggen Gargiaveien 70, 9518 Alta
994 08 840

torill.wiggen@trollnet.no Viðir

Torstein Fossan
Espedalsvegen 174,

4110 Forsand 909 86 637 fossanmoen@fossanmoen.no Villingur

Veronica Høgsveen
Våland

Furras gate 5
4010 Stavanger. 951 99 884 ronica_vaaland@hotmail.com

Gladur


